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forsaavidt de ønske det, i denne Anledning tages til Tjeneste, maa Ministeriet lægge Vægt

paa at erholde Bemyndigelse til at udbetale Capitainer og Lieutenanter af Forstærkningen, der

forrette Tjeneste henholdsviis som Oberster og Capitainer, de Honorarer, somLonningsloven fast-

sætter for Forftirrkningens Oberster og Capitainer. Det følger af sig selv, at en slig Bemyn-

digelse kun vil blive anvendt, naar man ikke seer sig istand til at udvirke de ledige Poster

endelig besatte med dertil egnede Officerer.

p. Orlovspengeøg«Heederstegic. —- Belovet til Orlovspenge er ealeulatorisk ansat 4000 Rd.

høiere end i Finantsloven forlßlstl——7o efter de i Finantsaaret 1868—69 indhentede Erfaringer

om det virkeligt medgaaende Beløb.

(s. Godtgjørelser m. m. —- Efterat der ved kongelig Anordning af 20de Marts d. A.

er truffet Bestemmelse om Størrelsen af de Cantiouer, som skulle stilles af Forpleiningseorpsets

Embedsmænd m. Fl» er den Godtgjørelse, som i Henhold til § 16 i Lov af 26de Mai 1868

om Forpleiningseorpsets Ordning tilkommer de Paagjældende, opført med det derefter beregnede

Beløb. —

k. PersonligeTillceg»—— Den opførte Sum er 2,175 Rd. 68 ß. mindre end, hvad der er

opført i Finantsloven for 1669 «—7O, hvilket fornemlig hidrører fra Nedgang i de personlige og

midlertidige Tillæg som Følge af Forfremmelfe og Afgang. Det paa Bieonto 5 opførte Beløb

1,224 Rd. udkommer derved, at de 48 Lieutenanter afForstcrrkningen ere beregnede hver med et

Tillæg af 6 Rd. under Jndkaldeler i 20 Dage, og Resten 986 Rd. udgjør Maximum af, hvad

der forøvrigt kan blive Tale om at udbetale paa Contoen, nemlig naar alle de indkaldte Second-

lieutenanterj ere tidligere Lieutenanter af Krigsreserven.

Fradraget for Qvarteer, afgivet i Hærens Bygninger og i Communerne, er opført med

det samme Beløb som i Finantsloven for 1869——70, uagtet det har viist sig, at det i Finants-

aaret 1868 —t39 har været noget over 4,000 Rd. lavere. Ministeriet har troet det rettest at

udsætte at foretage Forandring i Ansættelsen af Beløbet, indtil Erfaring foreligger for flere Aar.

Blandt de Tjenesteboliger, for hvilke der ikke paaregnes Afdrag, er Boligen for den eom-

manderende General i 2det Generalcomnnmdodiftrietgjenoptagen. Ved Behandlingen af Finants-

lovforslaget for 1868—69 blev denne Bolig nægtet, uagtet den dengang ikke fremtraadte som

noget Nyt, men tvertimod i længere Tid var bleven ydet af Staten og derfor ——— saaledes som

Krigsministeren ved Behandlingen af Lovforslaget i Rigsdagen fremhævede —- havde været en af

de Forudsætninger, under hvilke Lonningsloven blev vedtagen. Gjenoptagen paa Finantslovfor-

slaget for indeværende Finantsaar blev den atter nægtet. Naar Krigsministeriet desuagtet paany

har opført den paa nærværende Lovforslag, er dette skeet, fordi Ministeriet vedvarende maa ansee

det stridende mod Tjenestens Interesse, at de to commanderende Generaler ipeeuniair Henseende
ere stillede paayulige Vilkaar,

«

Den Bolig, som tidligere var tilstaaet Commandanten i Nyborg, er i Henhold til Lov

af 26de Februar 1869 om Nyborg Firstiiings Nedlæggelse forbleven den tidligere Connnandant,

som nu er Hvifteommanderende i Nyborg, overladt.

" J Henhold til §lB af Loven af 26de Mai 1868 om Forpleiningseorpsets Ordning ere

Tjenestelioliger, som anvises Underofficerer af ForpleiningseorpsetiSygehuse, tilkomne blandt dem,

for hvilke intet Afdrag lides i Lønningen.
-

«
,

Der er ligeledes tilkommet en Tjenestebolig for 1 Overfergeutved Skydeskolen· Det

vil nemlig være nødvendigt, at en Saadan har Bolig ved Skolen for at kunne føre det behørige

Tilsyn;
«

.


